

Nygas Holding ApS
Enggårdsvej 5, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 37 78 99 92

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018

Søren Hejberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nygas Holding ApS Enggårdsvej 5 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 37 78 99 92
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Hejberg Jensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.012 kr. mod -8.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521.013 kr. mod 417.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-13.012	-8.779
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	511.601	425.505
Andre finansielle indtægter	25.682	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-618	-1.463
Resultat før skat	523.653	415.263
Skat af årets resultat	-2.640	2.266
Årets resultat	521.013	417.529
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.409	-353.303
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	324.804	667.432
Disponeret i alt	521.013	417.529

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.331.243	1.219.642
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>663.115</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.994.358</u>	<u>1.219.642</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.994.358</u>	<u>1.219.642</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.273</u>	<u>2.266</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.273</u>	<u>2.266</u>
	Likvide beholdninger	<u>319.230</u>	<u>678.924</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>333.503</u>	<u>681.190</u>
	Aktiver i alt	<u>2.327.861</u>	<u>1.900.832</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.409	0
4	Overført resultat	2.062.959	1.738.155
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.309.168</u>	<u>1.891.555</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.397	3.027
	Anden gæld	1.046	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.693</u>	<u>9.277</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.693</u>	<u>9.277</u>
	Passiver i alt	<u>2.327.861</u>	<u>1.900.832</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	618	1.463
	618	1.463
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	1.240.834	1.240.834
Kostpris 30. juni 2018	1.240.834	1.240.834
Opskrivninger 1. juli 2017	-21.192	353.303
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	511.601	425.505
Udbytte	-400.000	-800.000
Opskrivninger 30. juni 2018	90.409	-21.192
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.331.243	1.219.642
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	679.035	0
Afgang i årets løb	-15.920	0
Kostpris 30. juni 2018	663.115	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	663.115	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.738.155	1.070.723
Årets overførte overskud eller underskud	324.804	667.432
	2.062.959	1.738.155
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.